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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2016  

Kertomusvuosi oli OPK-eläkeläisten 40. toimintavuosi. Toiminta on jatkunut entiseen tapaan teemallisin 
kuukasitapaamisin, vierailuin, tutustumisretkin, teatteriretkin eli toiminnoin, jotka kiinnostavat jäsenistöämme. 

Hallituksen/Toimikunnan kokoonpano 

Puheenjohtaja      Aarne (Aku) Arjamo 
Varapuheenjohtaja      Heikki Hirvonen 
Sihteeri                      Matti Ristimäki  
Rahastonhoitaja Kirsti Malmi 
Muut jäsenet  Pirjo Pöntynen 
  Eila Kukkonen  
Toiminnantarkastajat     Eeva-Liisa Liukko ja Markku Järvinen, varalla Marjatta Leppänen 
 
Hallitus/Toimikunta 
 
Hallitus/Toimikunta on kokoontunut seitsemän (7) kertaa.   
 
Vuosikokous 
 
Vuosikokous pidettiin 29.2.2016 OPn pienessä auditoriossa. Kokoukseen osallistui 42 jäsentä. Kokouksessa 
käsiteltiin ohjesäännön mukaiset asiat. Kokouksen puheenjohtajana toimi Olli Puntila, sihteerinä Matti 
Ristimäki ja pöytäkirjantarkastajina Päivi Ollikainen ja Sakari Lundgren.  
 
Talous 
 
Toimintamme rahoitus on ollut OP-keskuksen tukemaa kattaen kuukausikokouksien tilat, kahvitarjoilut ja 
joulujuhlan. OPH-eläkeläiset ry:ltä saimme 1 991 jäsenellä 1 493,25 euron toiminta-avustuksen. Jäsenemme 
ovat itse maksaneet matkat sekä teatteri- ja konserttiliput. OPK-eläkeläiset ei ole perinyt erillistä 
jäsenmaksua. 
  
Tiedottaminen 
  
Jäsenistölle tiedottamisen kanavaksi on vakiintunut OPH-eläkeläiset ry:n nettisivuilla oleva OPK-eläkeläisten 
omat sivut. Sivut löytyvät osoitteesta www.oph-elakelaiset.fi ja siellä Alueosastot ja OPK-eläkeläiset.  
Näitä nettisivuja päivitettiin vuoden aikana 13 kertaa. Tiedotteita, joita tuotettiin liitteeksi OPn uutiskirjeisiin 
senioreille, julkaistiin 10 kpl. OP lähettää uutiskirjeet senioreille sähköpostiosoitteisiin, joiden ylläpidosta se 
huolehtii. Omia jäsenkohtaisia tiedotteita sähköpostiosoitteisiin OPK-eläkeläiset ei ole voinut lähettää.  
 
Kuluneen vuoden aikana avattiin OPKn eläkeläisille oma suljettu Facebook-sivusto, jonne vuoden 
vaihteessa oli rekisteröitynyt noin 80 jäsentä. 
 
Toiminta 
 
Kuukausitapaamiset on pidetty tammi-huhtikuussa ja syys-marraskuussa kuukauden neljäntenä 
maanantaina Vallilassa OPn uuden toimitalon auditorioissa. Kuukausitapaamisiin on ilmoittauduttava 
ennakkoon tarjoilun ja tilavarausten vuoksi. Syyskaudella tapaamispaikaksi saatiin Vääksyntien auditorio, 
joka on suurin käytettävissä olevista auditorioista. 
 
Kuukausitapaamisten aiheet 
 

- Tammikuussa 26. aiheena oli saunominen maailmalla. Aiheesta esitelmöi Esko Vepsä.  
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- Helmikuun 29. pv oli vuosikokous. Ennen kokousta OPn ekonomisti Maarit Lindström esitti 
katsauksen lähiajan talousnäkymistä.  

- Maaliskuussa 21. pv saimme kuulla esityksen Suomen Senioriliikkeestä, jonka periaatteista ja 
toiminnasta esitelmöi liikkeen puheenjohtaja Kimmo Kiljunen.  

- Huhtikuussa 25. pv kuulimme esityksiä ajankohtaisista pankkiasioista. OPn Vallilan konttorin 
asiantuntijat kertovat meille mm. Helsingin OPn muuttumisesta osuuskunnaksi, Pivo-älylompakosta, 
ajankohtaista asiaa vakuutuksista ja sijoitusmarkkinoista. 

- Syyskuussa 26. pv OPK:n eläkeläinen Pentti Kokko kertoi isoisästään kirjoittamastaan kirjasta 
”Tuntematon kansakoulunopettaja”. 

- Lokakuussa 24. pv esitelmöi Väestörekisterikeskuksesta ylijohtaja Hannu Luntiala.  
- Marraskuussa 28. pv saimme kuulla esityksen Viron matkailusta. Aiheesta esitelmöi Tuglas-seuran 

kulttuurisihteeri Tapio Mäkeläinen. 
- Joulukuussa joulujuhlaa vietettiin 5. pv OPn toimitiloissa yhdessä Helsingin OPn eläkeläisten ja 

Pohjolan senioreiden kanssa. OPn johdon tervehdyksen juhlaan toi johtaja Harri Nummela ja 
musiikkiesityksestä vastasi Mika Ikonen OPstä. Nautimme OPn tarjoamasta hyvästä jouluateriasta ja 
hyvästä seurasta sekä tunnelmasta.  

Kuukausitapaamisissa on ollut keskimäärin 53 eläkeläistä ja joulujuhlaan ilmoittautuneita oli yhteensä 
347 eläkeläistä (ml. Pohjolan seniorit). 

 
Kulttuuri, vierailut ja retket 
 

- Kevätkaudella järjestimme teatterilippuja Elannon Näyttämön 12.3. esitykseen ”Yksi lensi yli 
käenpesän”. Esitykseen osallistui 39 henkilöä.  
Helmikuun 9. pv tutustuimme Luonnontieteellisen museon, Luomuksen näyttelyyn ”Muutosta 
ilmassa”, osallistujia 23.  
Maaliskuun 15. pv tutustuimme Helsingin yliopiston pääkirjastoon, osallistujia 11.  
Toukokuun 18. pv järjestimme retken historialliseen Helsingin edustan saareen, Vallisaareen. 
Retkelle osallistui 55 henkilöä. 

- Kesäkaudella teimme elokuun 13. pv teatteriretken Turkuun, katsomaan Samppalinnan kesäteatterin 
esitystä ”Nunnia ja konnia”. Retkelle osallistui 47 henkilöä. 

- Syykausi aloitettiin 21.9. retkellä entiselle Porkkalan vuokra-aluelle; pysähdyspaikkoina Majvikin 
jugendlinna, Kolsabyn hautausmaa, Riemukaari, Degerbyn museo, Siuntion kylpylä ja Kehla 
Stallcafè. Retkelle osallistui 38 henkilöä.  
Lokakuun 11. pv tutustuimme Ateneumissa kokoelmanäyttelyyn Suomen taiteen tarina. Osallistujia 
oli 27 henkilöä.  
Marraskuun 3 pv kävimme Oopperassa katsomassa esityksen ”Figaron häät”. Ennen esitystä 
kurkistimme oppaan johdolla oopperan kulissien taakse. Tapahtumaan osallistui 54 henkilöä. 

 
OPH-eläkeläiset ry:n toimintaan osallistuminen 
 

- Olimme mukana OPH-eläkeläisten kesäpäivillä Kolilla 16.-18.8. Kesäpäivien yhteydessä juhlittiin 
myös OPH-eläkeläisten 40. toimintavuotta. Kesäpäivillä järjestettiin OPH-eläkeläiset ry:n 
sääntöjenmukainen vuosikokous, johon osallistui OPK-eläkeläisten edustajana puheenjohtajamme 
Aku Arjamo. OPH-eläkeläiset ry:n hallituspaikat (6) täytetään maakuntaosastojen ehdokkaista 
sovitun kiertosäännön mukaan. OPK-eläkeläisillä ei tällä hetkellä ole edustajaa hallituksessa. 

- Valtakunnallisille  ulkomaanmatkoille sekä ruska- ja hiihtoretkille osallistui myös OPK:n eläkeläisiä.  
 
Kiitokset  
Lämmin kiitos aktiivisille toimikunnan jäsenille ja eläkeläisillemme sekä myös niille tahoille, jotka ovat 
tukeneet toimintaamme monin eri tavoin.  
 
OPK-eläkeläiset 
Toimikunta/Hallitus 


